
 

 
 

PROGRAMAREA EXAMENELOR, COLOCVIILOR ȘI VERIFICĂRILOR PE PARCURS – PIPP I 

pentru sesiunea de examene: 22.01-11.02.2024 (24 ianuarie - zi liberă) 

pentru sesiunea de restanțe: 19.02-25.02.2024 
 

Nr. 

crt. 
Disciplina 

Cadrul didactic 

examinator 

Cadrul didactic 

asistent 

 

Sesiunea de  

examene 

 

 

Sesiunea de 

restanțe/măriri 

 
Data și ora 

(două propuneri) 

 

Sala Data și ora 

 

Sala 

1 

Fundamentele pedagogiei  
conf. univ. dr.  

CLAVAC-PRODAN 

GIANINA 

lect.univ.dr. 

CONSTANTIN 

ALINA 

22.01.2024, ora 

12-14 

23.01.2024, ora 

12-14 

C25 

19.02.2024, 

ora 12-14 
C25 

2 

Fundamentele psihologiei  

cadru asociat 

 UNGUR VALERIA 

asist. univ. dr. 

ISPAS ANA-MARIA 

08.02.2024, ora 

15-17 

09.02.2024, ora 

15-17 

 

C25 

 22.02.2024, 

ora 15-17 

 

C25 

 

3 

Fundamentele psihopedagogiei speciale  
lect. univ. dr. 

ȘERBAN IOANA 

drd. 

PÎRCIU PAVELINA 

 

26.01.2024, ora 

16-18 

C25 
24.02.2023 

Ora 12-14 
C25 

4 

Managementul activităţii intelectuale şi al 

învăţării eficiente 
conf. univ. dr.  

CLAVAC-PRODAN 

GIANINA 

lect.univ.dr. 

CONSTANTIN 

ALINA 

25.01.2024, ora 

12-14 

26.01.2024, ora 

12-14 

C25 

20.02.2024, 

ora 12-14 
C25 

5 

Tehnologia informaţiei şi comunicării  lect. univ. dr.  

ANGHEL-DRUGĂRIN 

CORNELIA 

lect.univ.dr. 

CONSTANTIN 

ALINA 

31.01.2024, 

 ORA 15 

01.02.2024 

 

AT 
19.02.2024 

ORA 15 
A1.5 

6 

Practică pedagogică - învăţământ 

preşcolar 1  conf. univ. dr.  

NIȚULESCU LAVINIA 

drd. 

PÎRCIU PAVELINA 

15.01.2024 

ora 10 

19.01. 2024 

ora 16  

C 25 

23.02.2024

10 
C 25 

7 

Educaţia şi mass-media 

conf. univ. dr.  

CHIȘ-TOIA DORINA 

conf. univ. dr.  

NIȚULESCU 

LAVINIA 

  

05.02.24 

16-18 

06.02 

16-18 

 

Amfiteatru 

20.02.24 

17-19 

 

A 3.2 



8 

Asistenta si protecţia drepturilor copilului 

prof. univ. dr. 

 PAU CLAUDIA 

Cadru asociat Nicolaie 

Sava 

29.01.2024, ora 

12 

30.01.2024 ora 

12 

AT 

20.02.2024, 

ora 10 
AT 

9 

Limba străină 1 (E) 

lect. univ. dr.  

VIȘAN ALINA 

conf. univ. dr.  

CHIȘ-TOIA DORINA  

16.01.2024, ora 

14 

17.01.2024 ora 

14 

A32 

23.02.2024 

14-16 
A33 

10 

Limba străină 1 (F) 

conf. univ. dr.  

CHIȘ-TOIA DORINA 

 lect. univ. dr.  

VIȘAN ALINA 

16.01.2024,  

10-12 

19.01.2024  

14-16 

A32 

 10.02.24 

10-12 
A 3.2 

11 
Educaţie Fizică 1 

conf. univ. dr.  

BICHESCU ANDRADE 
 

18.01.2024, ora 

13 

Sala fitness 
20.02.2024, 

ora 15 
Sala fitness 

 

 

 


